平成 29 年 7 月 15 日
各クラブ代表者 様                                       海南市テニス協会

会長 柳川 和一郎

第 26 回 海南市柳川杯 Ｙ-Cup ジュニア大会の開催について

ジュニア選手を対象とした上記の大会（オープン）を下記のとおり開催いたします。
日頃の練習の成果を試す大会として、みなさん奮ってご参加くださいますようご案内申

し上げます。                     (和歌山県テニス協会ポイントランキング対象大会)
記

１．主  催  海南市テニス協会
２．後  援  和歌山県テニス協会 海南市教育委員会
３．日  時  (予定) 予備日 10/1（日）

 第一日 第二日 第三日 第四日 第五日 第六日 第六日

日 程 8／27（日） 9／3（日） 9／10（日） 9／17（日） 9／18（月） 9／23（土） 9／24（日）

会 場
海南東部及び

海南市民運動場

海南東部及び

海南市民運動場
海南東部及び

海南市民運動場

海南東部及び

海南市民運動場
海南東部及び

海南市民運動場
海南東部及び

海南市民運動場
海南東部及び

海南市民運動場
男女 17 歳以下     ○ ○ ○
男女 15 歳以下   ○ ○
男女 13 歳以下  ○ ○
男女 11 歳以下 ○ ○
男女 9歳以下 ○ ○
運営団体 フレンズ ＴＳ海南  Let’s 西浜 ウェンディ ライズＴＡ テニス協会 テニス協会

４．大会会場  海南東部市民運動場テニスコート（人工芝コート６面）
        海南市民運動場テニスコート（人工芝コート２面）
５．種  目  17 歳以下、15 歳以下、13 歳以下、11 歳以下, 9 歳以下 男女シングルス
６．試合方法  予選リーグノーアド１セットマッチ（６－６で７ポイントタイブレーク）

本選：セミアド１セットマッチ（６－６で７ポイントタイブレーク）
７．参加資格

17 歳以下  2000 年１月１日以降生まれの男女
      15 歳以下  2002 年１月１日以降生まれの男女
            13 歳以下  2004 年１月１日以降生まれの男女
            11 歳以下  2006 年１月１日以降生まれの男女

9 歳以下  2008 年１月１日以降生まれの男女
８．使 用 球 17 歳以下から 11 歳以下まで ダンロップフォートイエロー
     9 歳以下は日本テニス協会のルールに基づきグリーンボールを使用します
９．参 加 料   １，５００円／単位
10．申込方法 ※郵便振替にて参加料を入金。（振込用紙には必ずクラブ名及び代表者
        の住所氏名、大会名を記入すること。）
       ※申込用紙に振込用紙（コピー可）を添えて下記住所宛て郵送。
       ※郵便振替口座：００９８０－５－４１０２ 海南市テニス協会 宛て
       ※申し込み先   〒642-0011 海南市 黒江１－４６
                山田 雅昭 方 海南市テニス協会 宛て
11．締 切 日  平成 29 年 8 月 3 日（木）まで必着のこと。
12．そ の 他  競技中参加者が傷害を生じた場合は、主催者は応急処置のみ行なう。
13、仮ドローの発送は致しません。必要な方は返信用封筒に 120 円切手を貼り同封して下

さい

第 26 回 海南市柳川杯Ｙ-Cup ジュニア大会参加申込書

クラブ名 （             ）
代表者 住 所  〒

                         １
                      氏 名１         １
                       ℡ １（）(  )   －

男子１7 歳以下 氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 女子１7 歳以下氏名 （ﾌﾘｶﾞﾅ）

１ 登録番号
１ 登録番号

２ 登録番号
２ 登録番号

３ 登録番号
３ 登録番号

４ 登録番号
４ 登録番号

５ 登録番号
５ 登録番号

６ 登録番号
６ 登録番号

７ 登録番号
７ 登録番号

８ 登録番号
８ 登録番号

男子１5 歳以下 氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 女子１5 歳以下氏名 （ﾌﾘｶﾞﾅ）

１ 登録番号
１ 登録番号

２ 登録番号
２ 登録番号

３ 登録番号
３ 登録番号

４ 登録番号
４ 登録番号

５ 登録番号
５ 登録番号

６ 登録番号
６ 登録番号

７ 登録番号
７ 登録番号

８ 登録番号
８ 登録番号

※ 参加料１，５００円／単位

第 26 回 海南市柳川杯Ｙ-Cup ジュニア大会参加申込書

クラブ名 （             ）
代表者 住 所  〒

                         １
                      氏 名１         １
                       ℡ １（）(  )   －

男子１3 歳以下 氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 女子１3 歳以下氏名 （ﾌﾘｶﾞﾅ）

１ 登録番号
１ 登録番号

２ 登録番号
２ 登録番号

３ 登録番号
３ 登録番号

４ 登録番号
４ 登録番号

５ 登録番号
５ 登録番号

男子１1 歳以下 氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 女子１1 歳以下氏名 （ﾌﾘｶﾞﾅ）

１ 登録番号
１ 登録番号

２ 登録番号
２ 登録番号

３ 登録番号
３ 登録番号

４ 登録番号
４ 登録番号

５ 登録番号
５ 登録番号

男子 9 歳以下 氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 女子 9 歳以下氏名 （ﾌﾘｶﾞﾅ）

１ 登録番号
１ 登録番号

２ 登録番号
２ 登録番号

３ 登録番号
３ 登録番号

４ 登録番号
４ 登録番号

５ 登録番号
５ 登録番号

※ 参加料１，５００円／単位